YupexzaeHuve

O6ocobieHHOe Mo/Ipa3eeHue

Yupenurenb

HaumeHnoBaHue opraHa,

OCYILIeCTBJISIFOLLETO
MOJIHOMOYMS yUpeJUTe/ist

CBEJIEHMSI
00 HcIioTHeHU CyieOHBIX PeIeHuH 0 JeHe)KHBIM 00s13aTe/TbCTBaM YUpesKIeHHsT

Ha 01 suBapsa 2025 1.
MYHUILIUITAJIBHOE BYO/DKETHOE OBIIIEOBPA3OBATEJIBHOE
YUPEXIEHME I'OPOLACKOI'O OKPYTA TOJIBATTN "HIKOJIA Ne 90"

OEITAPTAMEHT OBPA3SOBAHMA AAMUHUCTPALINN 'OPOACKOI'O
OKPYTA TOJIBATTHN

[TeprioAMYHOCTD: KBapTa/bHasi, FOf0Bast

Enunuiia usmepenus: pyo.

HaumeHoBaHMe 1oKa3arens

1

CymMa 110 Cy/1eOHBIM PEIIeHUsIM CY0B
cynebHol cucteMbl Poccutickoi

®egepanuu
W3 HUX:

TI0 WCTIO/THUTE/IbHBIM IOKyMeHTaM
CymMa 110 CyieOHBIM peleHUsIM
WHOCTPaHHBIX (MeXXAYHapO/IHbIX) CyZJ0B

N3 HUX:

IIpunsaTO
He vcnonineno  Ilpunsaro
peliieHre 06 VicnonHeHO
Kon JIeHEXXHBIX JIeHEXKHBIX
yMeHbIIIeHU! JIeHeXKHBIX
CTPOKH  00s13aTesIbCTB Ha 00513aTeNTbCTB C
JleHE>KHBIX 006s13aTenbCTB
HayaJsio rofia Hayajia roga
06s13aTenbCTB
2 3 4 5 6
010 0,00 0,00 0,00 0,00
011 0,00 X 0,00 0,00
020 0,00 0,00 0,00 0,00
021 0,00 0,00 0,00 0,00

®opma o OKY/]

[Hara

o OKIIO

o OKTMO
o OKIIO
I'naBa mo BK

no OKEN

ITepeorjenka
JIeHe>KHBIX
00s13aTe/ILCTB

0,00

0,00

0,00
0,00

KOJIBI
0503295
01.01.2025

43945295

3674000000
0

02108931
913

383

He
VICTIOJTHEHO
JIeHEXKHBIX
o0s13aTe/iLCT
B Ha KOHeI]
OTUETHOIO
neproja

8

0,00

0,00

0,00
0,00



o peiieHusM EBporetickoro cyza mo
ripaBaM 4eJjioBeKa
Bcero 030

CITPABOYHASA TABJIMLIA
I10 HEeUCII0/IHeHHbIM pelleHUsM Cy[0B

Ko KOCI'Y (aHa/UTHKN)
1

Wtoro

dvpekTtop

JOKYMEHT TTIOAIIMCAH 3JIEKTPOHHOM
[MOAIINCBHIO

Ceptudukar:
00DDA5SAAC9B5D42DC0055A67338A336625

Bnagenen: TTogonsko Buranuii UropeBuu
[HenicrButesnen c 06.12.2023 no 28.02.2025

01 auBapst 2025 1.

0,00

Bcero
KOJIMUeCTBO
2

0,00

0,00

0,00

cymMMma

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

B.W. Ilogonsiko
(pacmmgpoBKa MoAIMCH)

0,00



